A Prefeitura de Carnaúba Dos Dantas, Estado do Rio Grande Do
Norte, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o contido na
Lei Municipal 42/2024, e em cononância com a Lei Federal 4320/64.
DECRETA:
Art. 1º Fica aberto crédito suplementar no valor de R$ 180.202,04
(cento e oitenta mil duzentos e dois reais e quatro centavos), em favor
de Unidades Orçamentárias do Legislativo Municipal, com as
seguintes Dotações Orçamentarias :
 

 
Art. 2º Os recursos necessários à abertura do crédito de que trata o
artigo anterior, decorrem de:

  Sub-Total: 142.000,00